Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“07” июня 2017 г. №75
Об объявлении Благодарности
Мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За личный вклад в решении задач, многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с профессиональным праздником «Днем социального работника»,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Рудых Татьяне Петровне, главному бухгалтеру отдела исполнения бюджета и социальных выплат ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Жигаловскому району».
.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                            И.Н. Федоровский